様式１号

「設置･運転試験者」応募申請書

 貴財団で実施される平成 15 年度国庫補助事業「定置用燃料電池実証研究」に

「設置･運転試験者」として参加いたしたく審査資料を添えお願い申し上げます。

平成  年  月  日

  （財） 新 エ ネ ル ギ ー 財 団
   会 長  山 本 幸 助 殿

  （申請者） 住  所

      商号又は名称
      代表者氏名        印

      担当者氏名
      電話番号

添付資料
１． 運転試験提案書
２． 営業経歴書（直近のもの）
３． 貸借対照表及び損益計算書（直近のもの）
４． 国等の機関に登録されている者は当該国等の資格決定通知書の写